
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.38.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia  05 maja 2015  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2015 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym      ( 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , 645 , 1318, z 2014 r poz. 379, 1072 )  oraz   art.222 ust. 4 ustawy  z  

dnia   27  sierpnia 2009 r.  o finansach  publicznych   (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 , 938, 1646  i 

z 2014 r. poz. 379, 911, 1146,1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532 ) i  § 12 pkt 2 i 3 uchwały Nr 

III /13/2014 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 rok  

 

zarządza się , co następuje : 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podpisanym zarządzeniem Nr 0050.37.2015  Burmistrza  Gorzowa Śląskiego z 

dnia  05  maja  2015 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2015 r . 

dokonuje się następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie

  

Zmniejszenia Zwiększenia       

 

 

758 

 

 

 

75818 

 

75814 

 

 

 

 

4810 

 

2910 

 

 

 

 

 

4560 

 

WYDATKI : 

Różne rozliczenia                                                                           

Rezerwy ogólne i celowe    

Rezerwy         

Różne rozliczenia finansowe    

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa z 

art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

 

  2.805,00 

  2.805,00 

2.805,00 

2.805,00 

 

2.805,00 

      2.805,00 

 

 

2.805,00 

2.740,00 

 

 

 

 

 

65,00 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           Burmistrz 



2 

 

mgr inż. Artur Tomala 


